 VENGEANCE LPX-serien
Högpresterade överklockning för DDR4
Internminnet VENGEANCE LPX är utformat för överklockning. Värmespridaren är tillverkad av aluminium för snabb värmeavledning,
och PCB med anpassad prestanda ger överlägsen överklockning och värmehantering. Varje IC kontrolleras noggrant för
prestandapotential.
Formfaktorn för DDR4 är optimerad för de senaste AMD- och Intel DDR4-moderkorten, och minnet ger högre frekvenser, större
bandbredd och mindre energiförbrukning jämfört med DDR3-moduler. Vengeance LPX DDR4 har kompatibilitetstestats för
moderkorten i DDR4-serierna för snabb och tillförlitlig prestanda. Minnet stöder XMP 2.0 för problemfri automatisk överklockning.
Dessutom finns modulerna i olika färger för att matcha ditt moderkort, dina komponenter eller din stil.
SKU-
lanseringsdatum Juli 2020
Produktens
fullständiga
namn/titel
CORSAIR VENGEANCE
LPX 16GB (1x16GB) DDR4
3600 (PC4-28800) C18
1.35V Desktop Memory -
Svart
Artikelnummer/UPC CMK16GX4M1Z3600C18
840006629597
Sökord DDR4, överklockning, DRAM,
RAM, gaming-RAM, prestanda-
RAM, Vengeance, hastighet,
snabb, 16GB DDR4, minne,
internminne
Produktbild  Bilder
Produktvideo Produktvideo
Kompatibilitetslista Rekommenderas till
DDR4-system – Intel 400-
serien, AMD X570
(fullständig lista på
corsair.com)
 VENGEANCE LPX-serien
Högpresterade överklockning för DDR4
Funktion Fördel
• Utformat för extrem överklockning Varje VENGEANCE LPX-modul är konstruerad med en
värmespridare i rent aluminium för snabb värmeavledning och
kylning. Kretskort med anpassad prestanda ger överlägsen
överklockning och värmehantering.
Varje IC kontrolleras noggrant för prestandapotential.
• Snygg design Dessutom finns modulerna i olika färger för att matcha ditt
moderkort, dina komponenter eller din stil.
• Prestanda och kompatibilitet Vengeance LPX är optimerad och kompatibilitetstestad för de
senaste AMD- och Intel DDR4-moderkorten. Minnet ger högre
frekvenser, mer bandbredd och mindre energiförbrukning.
Stöder XMP 2.0 för problemfri och automatisk överklockning
• Värmespridardesign med låg profil Modulhöjden på VENGEANCE LPX är varsamt konstruerad så att
den ska passa mindre utrymmen.
• Densitet: 16GB (1x16GB)
• Hastighet: 3 600 MHz
• Testad latens: 18-22-22-42
• Spänning: 1,35 V
• Format: DIMM
• Stift: 288
• Intel XMP 2.0
• Värmespridare: Anodiserad aluminium
• Kompatibilitet: Rekommenderas till
DDR4-system – Intel 400-serien, AMD
X570 (fullständig lista på corsair.com)
•
CMYAF (ingår ej)
Corsair Vengeance Airflow
(inkluderar höljen i silver och blått)
VENGEANCE LPX-serien
Högpresterade överklockning för DDR4
Artikelnummer/UPC CMK16GX4M1Z3600C18/ 840006629597
Modulmått
135 mm x 7 mm x 33,5 mm (L x B x H)
5,32 x 0,28 x 1,32 (L x B x H)
Produktvikt utan förpackning
0,038 kg
0,083 lb
Fraktmått
155 mm x 10 mm x 75 mm (L x B x H)
6,06 x 0,39 x 2,95 (L x B x H)
Fraktvikt
0,0595 kg
0,13 lb
Pallar, antal N/A
Försäljningsenhet, mått
175 mm x 128 mm x 110 mm (L x B x H)
6,89 x 5,04 x 4,33 (L x B x H)
Försäljningsenhet, antal 20
Försäljningsenhet, vikt
1,25 kg
2,76 lb
Harmoniserad tariffkod: 8473.30.1140
Ursprungsland Taiwan
Garanti
Begränsad livstidsgaranti